
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 28. augustā                                                                           Nr. 332 (prot. Nr. 11, 10.p.) 

 

 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas Bērnu un jauniešu centrs” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 

Atbilstoši Bauskas novada pašvaldības 2024. gada 28. marta noteikumu Nr. 2 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un apstiprināšanas kārtība” 11. punktam ir veikti 

aprēķini telpu nomas izcenojumiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Izteikt Bauskas Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrādi jaunā redakcijā saskaņā 

ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2025. gada 1. septembrī. 

 

 

        Pielikumā: Bauskas Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                            Aivars Mačeks 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


1 

 

           

Pielikums  

Bauskas novada domes 2025. gada 28. augusta 

  

lēmumam Nr. 332 (prot. Nr. 11, _.p.) 

 

Bauskas Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids 

Mērvie

nība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Telpu noma Rīgas ielā 8, Bauskā   

1.1. 1.stāva zāle 72,37 m2  stunda 3,42 0,72 4,14 

1.2. 2.stāva zāle 108,3 m2 stunda 4,10 0,86 4,96 

1.3. 3.stāva zāle 110,4 m2 stunda 5,22 1,10 6,32 

1.4. 3.stāva mācību kabinets 74,45 m2 (005-41; 

005-43) 

stunda 5,95 1,25 7,20 

1.5. 3.stāva mācību kabinets 36,4 m2 (005-42) stunda 4,13 0,87 5,00 

2. Telpu noma Latvijas Universitātei   

2.1. Mācību kabinets 31,4 m2 (telpa Nr.101) 

Kalna iela 14, Bauskā 

stunda 2,92 0,61 3,53 

2.2. Mācību kabinets 74,45 m2 (telpas Nr.005-

41; 005-43) Rīgas iela 8, Bauskā 

stunda 4,80 1,01 5,81 

2.3. Mācību kabinets 36,4 m2 (telpas Nr.005-42)  

Rīgas iela 8, Bauskā 

stunda 3,33 0,70 4,03 

2.4. Mācību kabinets 20,68 m2 (telpas Nr.005-5)  

Rīgas iela 8, Bauskā 

stunda 2,96 0,62 3,58 

2.5. 3.stāva zāle 110,4 m2 (telpas Nr.005-36; 

005-37) Rīgas iela 8, Bauskā 

stunda 4,21 0,88 5,09 

2.6. 1.stāva zāle 77,9 m2 (telpas Nr.005-2; 005-3; 

005-4)  

Rīgas iela 8, Bauskā 

stunda 4,99 1,05 6,04 

2.7. Telpas 71,9 m2 (telpas Nr.005-13; 005-14; 

005-15; 005-44) Rīgas iela 8, Bauskā 

m2/mēn

esī 

3,82 0,80 4,62 

3. Izglītojamo vecāku līdzfinansējums 

vienam izglītojamajam, apmeklējot vienu 

interešu izglītības pulciņu * 

mēnesī 7,00   

* Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta 1.daļas 12.punktu, neapliek ar PVN. 

 

Piezīmes:  

1. Par maksas pakalpojumiem, ja tie sniegti izglītības, kultūras, sporta un sociālo funkciju 

veikšanai, maksu neiekasē no: 

1.1. Bauskas novada budžeta iestādēm; 

1.2. Bauskas novada teritorijā reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kam piešķirts 

sabiedriskā labuma statuss. 

2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. septembrī. 

 

Domes priekšsēdētājs       Aivars Mačeks 


